Procediment de contractació: Obert  Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 42000000-6 (Maquinaria industrial) 

Òrgan de contractació: President 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: cent noranta-quatre mil set-cents 
seixanta euros (194.760,00 €) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: dos-cents trenta-cinc mil sis-cents cinquanta-nou euros 
amb seixanta euros (235.659,60 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: cent noranta-quatre mil set-cents seixanta euros 
(194.760,00 €) 

Aplicació pressupostària: 18 160 63300  
Fonts de finançament: ACA (Conveni ELA 
Expedient X2023001560)   

Divisió per lots: Sí Nombre de lots: - 

Lloc d’execució: EDAR Centelles 

Durada del contracte: 8 mesos  

Modificació del contracte: D’acord amb els articles 203 a 207 LCSP

[...]

el subministrament d’una maquinària completa i única, la qual no es pot fragmentar 
sense comprometre la seva funcionalitat i integritat 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent noranta-
quatre mil set-cents seixanta euros (194.760,00 €), més quaranta mil vuit-cents noranta-nou 
euros amb seixanta cèntims (40.899,60 €), corresponents al 21 % d’IVA. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin 
el pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.